
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R I A N ° M A RÇ O D E 2016. 

O D I RET O R- G ERA L D O M INISTÉRIO PÚBLICO D O 
D IS T RIT O FED ERA L E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08190.225457/15-14, 

RES O LV E: 

Art. I o - Designar a servidora LUCILENE DE LIM A BASTOS, 
matrícula n° 3492, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE EMPENHO n° 
1376/2015, e o servidor LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, matrícula n° 3726, para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N ER D E C A S T RO A RA UJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 791, 22 DE MARçO DE 2016.


